[Es folgt die falsche Urkunde des Fürsten Grimislaus vom 11. November 1198, oben N. 10].

Omnia igitur et singula bona, prenominata cum omnibus utilitatibus et terminis suis, sicut in privilegiis predictorum fratrum vidimus et audivimus contineri, que videlicet bona ab anno domini superius annotato iusto titulo possederunt et possident in presenti, sepedictis fratribus de Lubesow hospitalariis Jerosolimitanis in presenciarum nostro sigillo innovamus et confirmamus iure hereditario perhenniter possidenda. In huius rei testimonium presentem literam ad petitionem fratris Bertoldi de Saltza et fratris Johannis de Rogow et fratris Thome de Primus nostri sigilli munimine roboramus. Datum anno domini M^o. CC^o. LXXXI^o in die beate Agathe virginis. Testes sunt: dominus Rutkerus abbas de Oliua, frater Petrus prior de Quercu, Henricus celerarius de Polpelin, Swenzo palatinus de Gdanz, Vnezlaus subcamerarius de Gdanz, Pretzlaus subcamerarius de Belgart, Zizlaus tribunus de Gdanz et alii quam plures nobiles et ignobiles.

a) roboratum L. b) Lücken in L. c) Move L.

¹⁾ Der Castellan von Neuenburg wird am 24. April 1290 (n. 466) Adam genannt.

477.

1291. April 3. Danzig. Herzog Mestwin von Pommern bestätigt dem deutschen Orden in Preussen den Besitz des von Alexius erkauften Dorfes Klein Schlanz.

Original im Staatsarchiv zu Königsberg Schbl. 49 n. 39 mit dem (zweiten) Siegel Mestwins an roth-grün-gelben Seidenfäden. Abschrift ebendasselbst im Folianten A 18 fol. 46 n. 104.

Gedruckt: Voigt, Codex diplomaticus Prussicus II 27 n. XXIII.

Angeführt: Perlbach, Preussische Regesten n. 1074.

Nos Mestwinus dei gracia dux Pomoranie presentibus recognoscimus et publice protestamur, quod nos contractum habitum inter honorabiles viros fratres hospitalis sancte Marie Theutonicorum in Pruscia et Alexium de villa, que dicitur minor Slanza, quam idem Alexius a nobis tenuit et predictis fratribus habita nostra licentia et consensu vendidit, ratum et gratum habentes ex certa sciencia presentibus confirmamus, omne plenum et integrum ius proprietatis una cum dominio utili et directo ac omnibus aliis iuribus ducalibus, que nobis in predicta villa occasione generalis domini competere poterant, a nobis nostrisque successoribus abdicantes et in predictos fratres cum suis limitibus et graniciis, quibus Alexius eam tenuit et comites nostri ad hoc a nobis missi, videlicet dominus Nicolaus palatinus, dominus Jaronimus castellanus Dersoviensis et Andreas interpres noster, eam predictis fratribus presignarunt, in predictorum fratrum dominium integraliter et liberaliter transferentes. In quorum omnium testimonium et robur firmitatis perpetuum sigillum nostrum presentibus duximus appendendum. Actum et datum in Gdanzech anno domini M°. CC. LXXX° primo III° Nonas Aprilis.